
 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos 2 konkretaus tikslo „Trečiųjų šalių 

piliečių integracija ir teisėta migracija“ 1 nacionalinio tikslo 

„Integracijos priemonės“ 5 veiksmo „Migracijos ir integracijos 

informacinė platforma“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

Nr. PMIF-2.1.5-K-01 

4 priedas 

 

(Turimos patirties ir kitos informacijos aprašymo forma) 

 

 
(pareiškėjo pavadinimas, adresas) 

 

TURIMOS PATIRTIES IR KITOS INFORMACIJOS APRAŠYMAS  

 

 
(data) 

 

Turimos patirties ir kitos informacijos aprašymas (toliau – Aprašymas) teikiamas kartu su 

paraiška. Aprašymas yra neatskiriama paraiškos dalis, partneris (-iai) (jeigu taikoma) yra 

susipažinęs (-ę) su Aprašyme teikiama informacija ir Partnerio deklaracijoje patvirtina, kad 

teikiama informacija yra teisinga. 

 

 

1. Pareiškėjo ir partnerio patirtis užsieniečių migracijos ir (ar) prieglobsčio, ir (ar)  

integracijos, ir (ar) grąžinimo politikos stebėsenos ar analizės srityje. 

 

1.1. Pareiškėjo patirtis 

Aprašoma pareiškėjo, kaip subjekto, patirtis projektuose dirbant užsieniečių migracijos ir (ar) 

prieglobsčio, ir (ar) integracijos, ir (ar) grąžinimo politikos stebėsenos ar analizės srityje. 

Nurodomas įgyvendinimo laikotarpis mėnesių tikslumu. 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas ir 

numeris 

Finansavimo 

šaltinis 

Finansavimo 

suma, Eur 

Įgyvendinimo 

laikotarpis 

Patirties 

aprašymas 

      

 

Ir (arba) 

Pildoma, jei pareiškėjas turi ne projektų įgyvendinimo patirtį. 

Aprašoma pareiškėjo, kaip subjekto, patirtis dirbant užsieniečių migracijos ir (ar) 

prieglobsčio, ir (ar) integracijos, ir (ar) grąžinimo politikos stebėsenos ar analizės srityje, įgyta 

neįgyvendinant projektų. Skiltyje „Finansavimo šaltinis“ nurodoma įstaiga, įmonė, organizacija ar 

fondas, skyręs lėšų veiklai įgyvendinti. Įgyvendinimo laikotarpis nurodomas mėnesių tikslumu. Visi 

šioje lentelėje minimi dokumentai, įrodantys pareiškėjo patirtį, turi būti pridėti kaip paraiškos 

priedai. Pareiškėjai, kurių teisinė forma yra biudžetinė įstaiga, pildo šią lentelę, norėdami aprašyti 

atitinkamą patirtį, kurią įgijo vykdydami valstybės pavestas funkcijas. 

Eil. 

Nr. 

Sutarties ar kito dokumento 

pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

laikotarpis 

Patirties 

aprašymas 

     

     

 

 



2 

 

1.2. Partnerio patirtis 

Aprašoma partnerio, kaip subjekto, patirtis projektuose dirbant užsieniečių migracijos ir (ar) 

prieglobsčio, ir (ar) integracijos, ir (ar) grąžinimo politikos stebėsenos ar analizės srityje. 

Nurodomas įgyvendinimo laikotarpis mėnesių tikslumu. 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas ir 

numeris 

Finansavimo 

šaltinis 

Finansavimo 

suma, Eur 

Įgyvendinimo 

laikotarpis 

Patirties 

aprašymas 

      

 

Ir (arba) 

Pildoma, jei partneris turi ne projektų įgyvendinimo patirtį. 

Aprašoma partnerio, kaip subjekto, patirtis dirbant užsieniečių migracijos ir (ar) prieglobsčio 

ir (ar) integracijos ir (ar) grąžinimo politikos stebėsenos ar analizės srityje, įgyta neįgyvendinant 

projektų. Skiltyje „Finansavimo šaltinis“ nurodoma įstaiga, įmonė, organizacija ar fondas, skyręs 

lėšų veiklai įgyvendinti. Įgyvendinimo laikotarpis nurodomas mėnesių tikslumu. Visi šioje lentelėje 

minimi dokumentai, įrodantys partnerio patirtį, turi būti pridėti kaip paraiškos priedai. Partneriai, 

kurių teisinė forma yra biudžetinė įstaiga, pildo šią lentelę, norėdami aprašyti atitinkamą patirtį, 

kurią įgijo vykdydami valstybės pavestas funkcijas. 

Eil. 

Nr. 

Sutarties ar kito dokumento 

pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

laikotarpis 

Patirties 

aprašymas 

     

     
 

2. Interneto svetainės žinomumo užtikrinimas 

Aprašoma, kaip planuojama užtikrinti Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–

2020 metų nacionalinės programos 2 konkretaus tikslo „Trečiųjų šalių piliečių integracija ir teisėta 

migracija“ 1 nacionalinio tikslo „Integracijos priemonės“ 5 veiksmo „Migracijos ir integracijos 

informacinė platforma“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-2.1.5-K-01 (toliau – PFSA) 

7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės žinomumą. PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto 

svetainės žinomumas gali būti užtikrintas PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės 

reklamos internete priemonėmis arba kitomis žinomumo užtikrinimo priemonėmis. PFSA 7.1 

papunktyje nurodytos interneto svetainės reklamos internete priemonėmis gali būti laikomos: 

– interneto svetainės pritaikymas paieškos sistemoms (SEO optimizacija);  

– interneto svetainės reklama paieškos sistemose (pvz., „Google AdWords“);  

– interneto svetainės reklama informaciniame (-uose) portale (-uose), kuris (-ie) turi ne 

mažiau kaip 600 tūkst. unikalių lankytojų per mėnesį, vertinant 2016 m. liepos mėn. lankomumą, 

pateiktą interneto tinklalapyje http://www.audience.lt/pages/display/visitors;  

– interneto svetainės reklaminio skydelio ar nuorodos paskelbimas biudžetinių įstaigų 

interneto svetainėse.  

Šios priemonės nurodomos Aprašymo 2.1 papunkčio lentelėje. 

Taip pat gali būti naudojamos kitos PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės 

žinomumo užtikrinimo priemonės (pvz., reklama elektroniniu paštu, reklama socialiniuose tinkluose 

ir pan.). Kitos priemonės nurodomos Aprašymo 2.2 papunkčio lentelėje. Aprašymuose nurodomas 

reklamos internete priemonių arba kitų žinomumo užtikrinimo priemonių skaičius vienetais. 

 

 

 

 

 

 

http://www.audience.lt/pages/display/visitors


3 

 

2.1. Planuojamos naudoti PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės reklamos 

internete priemonės 

Reklamos internete 

priemonės 

pavadinimas 

Reklamos internete 

priemonių skaičius 

Reklamos internete priemonės aprašymas 

   

   

 

2.2. Planuojamos naudoti kitos PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės žinomumo 

užtikrinimo priemonės 

 

Žinomumo 

užtikrinimo 

priemonės 

pavadinimas 

Žinomumo užtikrinimo 

priemonių skaičius 

Žinomumo užtikrinimo priemonės 

aprašymas 

   

   

 

3. Interneto svetainės aprašymas 

 

3.1. Atitiktis PFSA 22 punkte nurodytiems minimaliems reikalavimams  

Aprašoma, kaip PFSA 7.1 papunktyje nurodyta interneto svetainė atitiks minimalius 

reikalavimus, nurodytus PFSA 22 punkte. 

  

3.2. Pritaikymas dirbti su mobiliaisiais įrenginiais 

Aprašomos PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės techninės galimybės 

prisiderinti prie lankytojo naudojamo ekrano dydžio (pvz., kompiuterio, planšetinio kompiuterio, 

mobiliųjų telefonų).  

4. Pareiškėjo patirtis projektų įgyvendinimo ir valdymo srityje 2013–2016 m.  

Nurodomi 2013–2016 m. baigti vykdyti (nuo 2013 m. sausio 1 d. iki 2016 m. liepos 31 d. 

imtinai) projektai, skirti Europos Sąjungos programoms įgyvendinti. Nurodomas projekto ir 

programos pavadinimas, paramos šaltinis, paramos suma, projekto įgyvendinimo laikotarpis. 

Skiltyje „Finansavimo šaltinis“ tiksliai nurodoma, kad įgyvendintas projektas buvo finansuojamas 

iš Europos Sąjungos bendrojo biudžeto. Veikla, kai pareiškėjas buvo paslaugų teikėjas įgyvendinant 

projektą, nelaikoma projekto įgyvendinimu. Skiltyje „Organizacijos vaidmuo ir atsakomybė 

įgyvendinant projektą“ nurodomas organizacijos vaidmuo (pavyzdžiui, projekto vykdytojas, 

partneris) ir atsakomybė. 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto ir 

programos 

pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis 

Finansavimo 

suma, Eur 

Įgyvendinimo 

laikotarpis 

Organizacijos vaidmuo ir 

atsakomybė įgyvendinant 

projektą 

      

 

5. Pareiškėjo ir partnerio (jei taikoma) vykdomos veiklos bei projekto veiklos priskyrimo 

Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriui (EVRK 2 red.), patvirtintam Statistikos departamento prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. įsakymu             



4 

 

Nr. DĮ-226 „Dėl Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus patvirtinimo“ (toliau – EVRK 2 red.), 

aprašymas. 

Nurodomas pareiškėjo ir partnerio (-ių) (jei taikoma) vykdomos veiklos bei projekto veiklos 

priskyrimas EVRK 2 red. Jei projektas vykdomas su keliais partneriais, Aprašymo 5.2 papunkčio 

lentelė pildoma kiekvienam partneriui atskirai. 

 

5.1. Pareiškėjo: 

 Veiklos rūšies kodas 

Pareiškėjo vykdoma pagrindinė veikla (-os) 

pagal EVRK 2 red. (paskutinių finansinių metų 

duomenys) (jeigu vykdomos kelios veiklos, 

reikia nurodyti pasidalijimą procentais pagal 

paskutinių finansinių metų metines pardavimo 

pajamas) 

 

Pareiškėjo veikla (-os) pagal EVRK 2 red., 

kuriai (-ioms) vykdyti bus naudojami projekto 

rezultatai 

 

 

5.2. Partnerio (-ių): 

Partneris: _________________________ 
(įrašyti pavadinimą) 

Veiklos rūšies kodas 

Partnerio vykdoma pagrindinė veikla (-os) pagal 

EVRK 2 red. (paskutinių finansinių metų 

duomenys) (jeigu vykdomos kelios veiklos, 

reikia nurodyti pasidalijimą procentais pagal 

paskutinių finansinių metų metines pardavimo 

pajamas) 

 

Partnerio veikla (-os) pagal EVRK 2 red., kuriai 

(-ioms) vykdyti bus naudojami projekto 

rezultatai 

 

 

 

 

__________________________________             ____________       _________________________ 

(pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens                (parašas)                      (vardas ir pavardė) 

pareigų pavadinimas) 


